Dohodnutá  pevná  cena  je  cenou  nejvýše
přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.

2.  Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH: 545 527,69 Kč 
DPH 21 %: 114 560,81Kč
Cena včetně DPH: 660 088,50 Kč
(cena slovy: šestsetšedesát tisíc osmdesátosm korun českých padesát haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:

a) rozšíření předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě. Změny musí být dohodnuty v dodatku
ke smlouvě o dílo.